
Usnesení_příloha č. 01 – Smlouva o vypořádání závazků - Sport Management s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023          Strana 2 (celkem 3) 
21.- Smlouva o vypořádání závazků mezi Olomouckým krajem a Sport Management s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01 – Smlouva o vypořádání závazků - Sport Management s.r.o. 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc  

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Michalem Záchou, DiS., náměstkem hejtmana, na základě usnesení 
Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10. 2020 

Bankovní spojení: 27-4228330207/0100, Komerční banka, a.s. (pobočka Olomouc) 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Sport Management s.r.o. 

Sídlo: U Tenisu 3250/16, 75002 Přerov 

IČO: 61944068 

Zastoupený: Mgr. Petrem Huťkou, jednatelem a Petrem Huťkou, jednatelem 

Údaje o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: C 12332 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě 

Bankovní spojení: 19-4216310217/0100 

(dále jen „příjemce“) 

I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2022 smlouvu o poskytnutí dotace  
č. j. 2022/02306/OSKPP/DSM (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek 
poskytovatele poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 1 800 000 Kč, slovy: jeden 
milion osm set tisíc korun českých (dále jen „dotace“) za účelem víceleté (tříleté) 
podpory zaměřené do oblasti organizace pravidelně  
se opakujících, významných, tradičních sportovních akcí v regionu Olomouckého 
kraje, které se vymykají standardním sportovním akcím v regionu Olomouckého 
kraje. Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva Olomouckého kraje č UZ/9/68/2022 ze dne  
11. 4. 2022.  

2. Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv  
dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy 

nedošlo k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 

smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,  



Usnesení_příloha č. 01 – Smlouva o vypořádání závazků - Sport Management s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023          Strana 3 (celkem 3) 
21.- Smlouva o vypořádání závazků mezi Olomouckým krajem a Sport Management s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01 – Smlouva o vypořádání závazků - Sport Management s.r.o. 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění smlouvy 

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno. 

II. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv  

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího 

uzavření, tj. od 24. 5. 2022. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 

původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají 

být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle 

sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní 

straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru 

smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 

č UZ/9/68/2022 ze dne 11. 4. 2022. 

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 – Smlouva o poskytnutí dotace č. j. 2022/02306/OSKPP/DSM ze dne  
24. 5. 2022. 

V Olomouci dne ..........................         V Olomouci dne .......................... 

Za poskytovatele:                                             Za příjemce:  

  

…………………………….. 

Michal Zácha DiS. 
náměstek hejtmana 

 

………………………….. 

Mgr. Petrem Huťkou, jednatelem a 
Petrem Huťkou, jednatelem  

 

 


